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 جنایت در تهران
 دستگیری در افغانستان

شهروند|  مجرم ســابقه دار که در تهران پسر 
جوانی را به قتل رسانده بود، پس از 9ماه فرار از سوی 

پلیس بین الملل در افغانستان دستگیر شد.
ســاعت 19 روز 13 آذر  ســال گذشــته، وقوع 
یک فوت مشــکوک در بیمارســتان به کلانتری 
119مهرآباد جنوبی اعلام شــد. با حضور ماموران 
در بیمارستان و انجام تحقیقات از پدر متوفی، وی 
در اظهاراتش گفت: »پسرم به نام امیر 21ساله شب 
گذشته با سرنشینان یک خودرو سواری درگیر شد 
که توسط آنها چاقو خورد. امروز از بیمارستان به ما 

خبر دادند که پسرم فوت کرده است.« 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »قتل عمد« 
و به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه 
27تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
یکی از دوســتان مقتول که شــب حادثه و در 
زمان درگیری همراه مقتول بود، پس از حضور در 
اداره دهم ویــژه قتل پلیس آگاهی درباره جزییات 
این جنایت به کارآگاهان گفــت: »به همراه امیر 
به پارکینگ آزادی در خیابان اســتاد معین رفتیم 
تا امیر ماشــین خودش را که پژو 206 سفیدرنگ 
بود بــردارد. من جلــوی پارکینگ با خــودرو ال 
90 شــخصی ام ایســتاده بــودم که دیــدم یک 
206سفیدرنگ از پارکینگ بیرون آمد. فکر کردم 
امیر اســت و به همین علت برایش دســت تکان 
دادم. ناگهان متوجه شدم که ماشین امیر را اشتباه 
گرفته ام. خودرو 206 به سمت من آمد و سرنشین 
آن با حالت تندی به من نگاه کرد و گفت: »چیه؛ به 
خط پیشونیت می نازی.« در ادامه پیاده شد و یک 
سیلی به من زد. بلافاصله این شخص را شناختم. 
یکی از بچه های محله مهرآباد جنوبی به نام بهمن 
بود. در همین زمان امیر هم از پارکینگ خارج شد 
که بهمن یک سیلی هم به او زد. در ادامه امیر و بهمن 
با یکدیگر درگیر شدند. بهمن با چاقو به سمت امیر 
رفت. امیر عقب رفت تا چاقو نخورد اما زمین خورد. 
بهمن هم همان موقع روی سینه اش قرار گرفت و 
چند ضربه به او زد. بهمن پس از ارتکاب جنایت به 
سرعت سوار ماشین من شــد و از محل فرار کرد. 
دوستش نیز با ماشین 206 خودشان از محل دور 
شد. همان شب موضوع را به پلیس اعلام دادیم که 
بلافاصله امیر به بیمارستان منتقل شد. خودروی 
من نیز ساعت 24همان شب به صورت رهاشده در 

خیابان ستارخان پیدا شد.«
با شناسایی متهم به نام »روح الله« متولد 1364 
با نام مستعار »بهمن«، کارآگاهان در بررسی سوابق 
وی اطلاع پیدا کردند که وی از مجرمان سابقه دار در 
زمینه خرید و فروش موادمخدر و همچنین دارای 
سوابق متعدد در نزاع، درگیری و قدرت نمایی است. 
کارآگاهان با شناســایی محل ســکونت بهمن 
در خیابان شهیدان اطلاع پیدا کردند که وی پس 
از درگیری و ارتکاب جنایت، به محل ســکونتش 
مراجعه کرده و پس از گرفتن خودرو شخصی متعلق 
به برادرش، همان شب درگیری از محل سکونتش 
متواری شده اســت. برادر متهم در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: »آخرین بار کــه برادرم را دیدم او 
با حالتی مضطرب و گریان گفت: »بدبخت شدم؛ 
بیچاره شدم« و از این قبیل حرف ها. برادرم مرتب 
می گفت: »من غلط کردم که مشــروب خوردم.« 
همه این حرف ها را با حالتی پریشان می گفت و در 

پایان خودرو 206 مرا گرفت و از خانه خارج شد.«
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران اطلاع پیدا کردند که بهمن با کمک 
فردی افغانستانی به نام »غلام« و از طریق مرزهای 
شرقی کشــور به افغانســتان متواری شده است. 
رســیدگی به این پرونده همچنان در دستور کار 
کارآگاهان قرار داشــت تا نهایتا »غــلام« پس از 
برگشتن دوباره به تهران شناسایی و دستگیر شد 
و ضمن اعتراف به متواری کردن بهمن به کشــور 
افغانســتان گفت که فراری دادن بهمن به کشور 
افغانســتان را به ســفارش برادر بهمن انجام داده 
اســت. بلافاصله برادر بهمن نیز به اتهام مشارکت 
در فرار متهم دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران منتقل شــد. تحقیقات از غلام در دســتور 
کار کارآگاهان قــرار گرفت تا این که نهایتا غلام در 
اعترافاتش گفت که بهمن را در زادگاهش در یکی از 

روستاهای افغانستان مخفی کرده است.
با شناســایی دقیق مخفیگاه بهمن در کشــور 
افغانســتان، هماهنگی لازم بــا پلیس بین الملل 
انجام و بهمن در مخفیگاهش در کشور افغانستان 
دستگیر شد و در همان تحقیقات نخست به ارتکاب 

جنایت اعتراف کرد.
ســرهنگ حمید مکــرم، معاون مبــارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهــران، درباره این 
پرونده گفت: »متهم پس از نزدیک به یک ســال 
زندگی مخفیانه در کشــور افغانستان، صبح روز 
پنجشنبه 30شــهریورماه امســال در فرودگاه 
امام خمینی)ره( به کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران تحویل و بــه اداره دهم ویژه قتل 
منتقل شــد. متهم در همان تحقیقات نخست 
به درگیری منجر بــه جنایت و قتل امیر اعتراف 
کرد. متهم با صدور قرار بازداشت موقت از سوی 
بازپرس پرونده، بــرای تکمیل پرونده در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.« 

ذره بين

شهروند|  پسرجوان وقتی فهمید بهترین دوستش 
با یکی از بستگانشــان رابطه پنهانــی دارد، در اقدامی 
خونین دوستش را در انبار کفش با ضربات چاقو به قتل 
رساند. این جوان پس از قتل به خاطر عذاب وجدان چند 
ساعتی را در خیابان پرسه زنی کرد تا این که با حضور در 

کلانتری بازار تسلیم ماموران شد.
عقربه ها ســاعت 8:30 دقیقه صبح سه شــنبه 28 
شهریورماه امسال را نشــان می داد که مسئولان یکی 
از بیمارســتان های جنوب تهران در تماس با ماموران 
کلانتری 113 بازار از مرگ خونین پســر جوانی روی 
تخت بیمارستان خبر دادند. در ادامه تیمی از ماموران 

برای تحقیقات ابتدایی به بیمارستان رفتند.
ماموران در بیمارستان پی بردند که پسر 21ساله ای 
به نام محمد صبح سه شنبه پس از این که هدف ضربات 
چاقوی خونینی قرار گرفته است، به بیمارستان منتقل 
شده و به پزشــکان اعلام کرده که یکی ازدوستانش به 
نام محمد در انبار کفش بازار حضرتی او را هدف ضربات 

چاقو قرار داده است.
همین کافــی بود تا بــا اعلام این خبر بــه بازپرس 
سیدسجاد منافی آذر از شعبه ســوم دادسرای ناحیه 
27 تهران، همــراه تیمی از مامــوران اداره 10 پلیس 
آگاهی برای تحقیقات ویژه و دستگیری عامل جنایت 
در محل جنایت حاضر شوند. کارآگاهان در این شاخه 
از تجسس ها به ســراغ دوربین های مداربسته رفته و با 
بررسی فیلم ضبط شده متوجه شدند زمانی که قربانی 
جنایت پای در محل کارش می گذارد، از سوی محمد 
که در انبار کفش خیابان امین الدوله به انتظار وی نشسته 
بود، با ضربات چاقو به قتل رسید و پس از زمینگیرشدن 

نگهبان جوان، قاتل پا به فرار گذاشت.
تجسس های پلیسی برای دستگیری و بررسی علت 
این جنایت صبحگاهی ادامه داشت که ظهر همان روز 
محمد با حضور در کلانتری 113 بازار خود را تســلیم 

ماموران کرد و گفت که من قاتل دوستم هستم.
غیرتی شدم که دست به قتل زدم

محمد 25ساله که ورزشکار و تحصیلکرده است، پس 
از قتل بهترین دوستش به خاطر عذاب وجدان خودش 
را تســلیم ماموران کرد و در بازجویی ها ادعا کرد که در 

یک جریان ناموسی دســتش به قتل دوستش آلوده 
شده است. این متهم در گفت وگو با »شهروند« جزییات 

ماجرای این جنایت را توضیح داد: 
سابقه  داری؟

نه، دانشجوی دانشــگاه تربیت معلم کرج بودم و در 
رشته کشتی ورزش می کردم و هیچ وقت به کلانتری 

نرفته بودم.
سیاوش را می شناختی؟

سیاوش بهترین دوستم بود که مثل برادرم دوستش 

داشتم.
پس چرا دست به قتل او زدی؟

غیرتی شدم و وقتی فهمیدم سیاوش با همسر یکی از 
بستگانم رابطه پنهانی دارد، دیگر نمی دانستم چه کاری 

باید انجام بدهم.
از کی متوجه این رابطه پنهانی شدی؟

دو هفته قبــل بود که من همراه ســیاوش و یکی از 
بســتگانم به نام مهیار و همســرش برای عروسی به 
شهرستان رفتیم. داخل خودرو در صندلی عقب، من 

در کنار سیاوش نشســته بودم و طرف دیگرم همسر 
مهیار که ثریا نام دارد، نشسته بود. در مسیر متوجه شدم 
سیاوش و ثریا برای هم پیامک می فرستند و آن جا بود 
که متوجه رابطه پنهانی آنها شــدم و تصمیم به انتقام 

گرفتم.
مهیار از این ماجرا مطلع شده بود؟

وقتی به او گفتم، بین او و ثریا درگیری رخ داد و ثریا به 
خانه پدری اش رفت. شنیدم که پدر ثریا نیز وقتی متوجه 
رابطه پنهانی دخترش با پسر جوان شد، با او درگیر شده 

است.
چرا خودت تصمیم بــه انتقام گرفتی و مهیار 

کاری نکرد؟
چون مــن پای ســیاوش را به خانه آنها بــاز کردم، 
سیاوش فامیل دور ما بود و به خاطر دوستی نزدیکی که 
با هم داشتیم، به او اعتماد داشتم و مثل برادر خودم بود. 
من او را به خانه مهیــار بردم و در اصل فکر می کنم من 

باعث دوستی و ارتباط آنها شدم.
 چرا با صحبت مسأله را حل نکردی؟

قصد داشتم همین کار را انجام بدهم و زمانی که او را 
در انبار کفش دیدم، خواستم شروع به صحبت کنم اما 
آنقدر عصبانی شدم که او را هدف ضربات چاقو قرار دادم 

و پس از آن از انبار خارج شدم.
می دانستی سیاوش به قتل رسیده است؟

پس از این که از انبار خارج شدم، می دانستم که سیاوش 
با ضربات زیاد چاقو کشــته می شــود، به همین دلیل 
دوساعت در خیابان پرســه زدم تا این که به خاطر عذاب 
وجدان به کلانتری رفتم و خودم را تســلیم پلیس کردم.

خانواده ات می دانستند قصد قتل داری؟
من قصد کشتن نداشــتم و می دانستند می خواهم 
به سراغ ســیاوش بروم که بارها از من خواستند تا در 
این ماجرا دخالتی نکنم و فکر کنم تــا الان خانواده ام 

شنیده اند که من دست به قتل بهترین دوستم زده ام.
چه مدت است که تهران زندگی می کنی؟

دانشجوی دانشگاه تربیت معلم کرج بودم و به همین 
خاطر به تهران آمدم و روزهایی که کلاس نداشتم، در 
بازار باربری می کردم و پس از پایان درسم به شهرمان 

بازگشتم.

شهروند|  انفجار در یک مسافرخانه در قم 5 کشته 
و 15مجروح برجای گذاشــت. حادثــه ای که گفته 
می شود علت آن انفجار گاز بوده، باعث تخریب بخش 
زیادی از این مسافرخانه شــد و همین مسأله تعداد 
تلفات و مجروحان این حادثــه را افزایش داد؛ 4زن و 
یک مرد در محل حادثه جانشان را از دست دادند. بر 
اساس شــنیده های خبرنگار »شهروند« حال برخی 
مصدومان این حادثه وخیم است و در بین مصدومان 
دو نوجوان 13 و 16ساله هم وجود دارند. ایمن نبودن 
این مسافرخانه تنها موضوعی است که تاکنون از سوی 
سازمان آتش نشانی قم در خصوص این حادثه عنوان 
شده است. با وجود این اما علت دقیق این حادثه هم 
تاکنون مشخص نشده و مســئولان شهری از اعلام 
قطعی دلیل این حادثه دلخراش بعد از بررســی تیم 

کارشناسایی و پیشگیری آتش نشانی خبر دادند. 
 5 ساعت عملیات نفسگیر
 برای مهار آتش و آواربرداری

ســاعت حوالی 12ظهر پنجشــنبه بود که اهالی 
خیابان آبشار قم در نزدیکی حرم مطهر حضرت فاطمه 
معصومه)س( با صدای مهیبی هراسان به خیابان آمدند؛ 
صدای انفجار از مســافرخانه آفتاب بود. مسافرخانه ای 
رو به روی صحن جوادالائمه)ع( که به دلیل نامعلومی 
دچار انفجار و حریق شده بود. شهروندان با مشاهده این 
انفجار هولناک بلافاصله با آتش نشانی و اورژانس تماس 
گرفتند. با حضور عوامل امدادی در محل حادثه مشخص 
شــد که بخش قابل  توجهی از این واحد اقامتی دچار 
آسیب و تخریب شده اســت. نیروهای امدادی با توجه 
به خطر ریزش آوار و گسترش حریق ضمن ایمن سازی 
محل حادثه کار اطفای حریــق و آواربرداری را به  طور 
همزمان آغاز کردند. عملیاتی که به گفته حمید کریمی، 
سخنگوی آتش نشــانی قم بیش از 5 ساعت به طول 
انجامید. او درباره جزییات این عملیات به »شــهروند« 
گفت: »ساعت12:24ظهر پنجشنبه خبر آتش سوزی 
در یک واحد اقامتی به ســازمان آتش نشانی اعلام شد 
که بلافاصله 50 نیروی آتش نشان با 6 خودروی عملیاتی 
و یک دســتگاه موتور آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند. عملیات اطفای حریق و آواربرداری این اقامتگاه 
5 ساعت و 26دقیقه به طول انجامید و بر اساس آخرین 

آمار نیروهای امداد و نجات ما 4 خانم و یک مرد در این 
حادثه جان باختند و تعدادی هم مصدوم شــدند.«  او 
با رد برخی اخبار منتشر شــده که علــت این حادثه را 
انفجار ســیلندر گاز اعلام کرده اند، اعلام دلیل قطعی 
این حادثه را به بعد از ایمن ســازی کامل محل حادثه و 
بررسی های فنی تیم کارشناسی و پیشگیری سازمان 
آتش نشانی موکول کرد و در این باره توضیح داد: »عدم  
رعایت نکات ایمنی می تواند عامل حادثه باشد اما باید 
با کار کارشناسی دقیقا علت مشخص شود. ما به تمام 
نهادها و ادارات اعلام کردیم آتش نشانی آماده همکاری 
برای ایمن سازی است و در این راستا مواردی که برای 
ایمن سازی لازم باشد، اعلام می کنیم، تا این زمان هیچ 

نهادی برای ایمن سازی پیگیری نکرده است.«
 سوختگی صد درصدی
 یکی از مصدومان حادثه

دقایقی پس از وقوع این حادثه اخبار ضدونقیضی 

درباره تعداد کشته ها و مصدومان این حادثه منتشر 
شد؛ اما پیرحسین کولیوند، سرپرست اورژانس کشور 
تعداد قطعی کشته های این حادثه را 5 نفر اعلام کرد و 
در این باره گفت: »پس از انفجار در مهمانپذیر خیابان 
آبشــار قم و ریزش آوار 7دستگاه آمبولانس به محل 
اعزام شد. متاسفانه در این حادثه 5 نفر ازجمله چهار 
زن و یک مرد جان خود را از دست دادند.« سرپرست 
اورژانس کشور همچنین درباره مصدومان این حادثه 
هم گفت: »درمجمــوع در این حادثــه 15 نفر هم 
مجروح شدند که 11مجروح این حادثه به بیمارستان 
نکویی و 4 نفر به بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( اعزام 
شدند. در بین مجروحان 5 نفر خانم و مابقی آنها مرد 
هستند.« او ادامه داد: »یکی از مجروحان این حادثه 
به نام عبدالله سواری دچار صد درصد سوختگی شده 
و ما بقی به علت تروما و ســوختگی 10 درصد در این 
دو مرکز درمانی بستری هســتند.« در همین حال 

با پیگیری های خبرنگار »شــهروند« مشخص شد 
مجروحی که در این حادثه دچار سوختگی صد درصد 
شده است، در بیهوشی کامل به سر می برد و در بخش 
مراقبت های ویژه این مرکز درمانی بســتری است. 
همچنین به گفته یکی از مســئولان این بیمارستان 
در بین مصدومان این حادثه دو نوجوان 13 و 16ساله 
هم وجود دارند که به دلیل سوختگی و شکستگی اندام 
تحتاتی در بخش مراقبت هــای ویژه تحت مداوا قرار 

دارند.
 مجوز فعالیت مسافرخانه آفتاب

 از میراث فرهنگی
در همین حال معاون گردشگری اداره  کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم سهل انگاری 
یکی از مسافران و خطای انسانی را علت انفجار واحد 
اقامتی آفتاب اعلام کرد. به گفتــه رضایی این واحد 
اقامتی از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارای 
مجوز فعالیت بوده و همه اســتانداردهای لازم را هم 
رعایت کرده بود: »واحد اقامتی آفتاب با درجه کیفی دو 
همه استانداردهای لازم را رعایت کرده است و بر اساس 
گزارش های اولیه ســازمان آتش نشانی سهل انگاری 
یکی از مسافران باعث وقوع این حادثه دلخراش شده 
است.« او با اشاره به بروز حوادث مشابه در واحدهای 
اقامتی قم گفت: »پیش از این نیز در قم شــاهد وقوع 
حادثه ای مشــابه بودیم که باز گذاشتن شیرگاز در 
یک واحد اقامتی از سوی یکی از مسافران باعث وقوع 
انفجار اعلام شده بود.« او ادامه داد: »با توجه به بروز این 
حوادث دلخراش در مسافرخانه ها و واحدهای اقامتی 
در قم ما همواره به مسافران و زائران توصیه می کنیم 
که از اقامت در واحدهای اقامتی غیرمجاز خودداری 
کنند و با توجه به فعالیت برخی از زائرسراهای غیرمجاز 
در اطراف حرم حضرت معصومه)س( واحدهای مجاز 
را برای اقامت انتخاب کنند. همچنین در هنگام اقامت 
در واحدهای اقامتی موارد ایمنی را در هنگام استفاده از 
وسایل برقی و گازی رعایت کنند و در صورت بروز هر 
گونه مشکل در وسایل برقی و گازی هتل خودسرانه 
نسبت به تعمیر و رفع عیب وسایل اقدام نکنند بلکه 
حتما موضوع را با مدیریــت و کارکنان هتل در میان 

بگذارند.«

قتل دوست به  خاطر خیانت

آژير

حادثه در معدن انگوران زنجان 
شــهروند|  ریــزش کیــک معدنــی باعث 
محبوس شــدن راننــده کامیــون در معدنی در 
5کیومتری دندی شد.  شهرام میرزایی مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان زنجان با بیان این که 
تیم های امــدادی به محــل معدن اعزام شــدند، 
گفت: »این حادثــه در 5کیلومتری دندی در محل 
جمع آوری ضایعات معدنی رخ داد که در پی آن یک 
راننده کامیون به نام حامد احمدی در زیر ضایعات 
محبوس شد.«  وی با بیان این که این حادثه ساعت 
11:30 به جمعیت هلال احمر استان زنجان اعلام 
شــد، ادامه داد: »بلافاصله نیروهای امدادونجات از 
پایگاه مانشــان به محل حادثه در شــرکت ترابری 
دندی که محل دپوی کیک های سرب و روی است، 
اعزم شدند. همچنین یک گروه آنست   از مرکز استان 
به محل حادثه اعزام شــد.« همچنین مدیر روابط 
عمومی اورژانس استان زنجان نیز از اعزام آمبولانس 
و اورژانس دندی به محل حادثه خبر داد و گفت: »در 
این حادثه راننده بیل مکانیکی فرار کرد و خودش را 
نجات داد، اما راننده کامیون در زیر آوار گرفتار شــد 
و تلاش برای نجات آغاز شــد. این درحالی است که 
هیچ آسیبی به راننده بیل مانیکی وارد نشد و وی در 

سلامت کامل قرار دارد.«

ازدواج قربانی اسیدپاشی های 
سریالی اصفهان 

شهروند|  مرضیه ابراهیمی که چندی پیش در 
اصفهان مورد اسیدپاشی قرار گرفته بود و سمت چپ 
صورتش سوخته بود، ازدواج کرد. مرضیه ابراهیمی 
در جریان اسیدپاشی یکی از قرنیه هایش را از دست 
داد و بدنش نیز بشــدت آسیب دید و یک قسمت از 
سرش سوراخ شــد. او چهارمین قربانی مهرماه 93 
اصفهان بود. مرضیه پیش از این به »شهروند« گفته 
بود: »نگاه های مردم عذابم می دهــد. از همه بدتر 
زندگی آینده ام اســت. آن زمانی که این اتفاق برایم 
افتاد، 9ماه بود که عقد کرده بــودم. بعد از آن اتفاق 
خانواده شوهرم گفتند که اگر قرار است جدا شویم، 
بهتر اســت هرچه زودتر این اتفاق بیفتد تا این که 
شوهرم در نیمه راه رهایم کند. با این حال شوهرم در 
کنارم ماند و هنوز هم در کنارم است. زندگی مشترک 
ما به خاطر درمان های من هنوز شروع نشده است و 
من نگران آینده ام هستم.« تا این که درنهایت مرضیه 
ابراهیمی در ســن 25ســالگی زندگی مشترک با 

همسر خود را آغاز کرد.

 وقوع سیل در شهرستان اهر

تسنیم|  وقوع سیل خسارت شدیدی به عشایر 
شهرستان اهر وارد کرد.   سیل بامداد جمعه به چهار 
خانواری که به کمپ سد ستارخان کوچ کرده بودند، 
خســارت وارد کرد که براســاس گزارش دریافتی، 
چادر و لوازم زندگی این خانوارهای عشــایری اسیر 
سیل شده است. اصغر رسولی، معاون امدادونجات 
جمعیت هلال احمر شهرستان اهر در تشریح سیل 
بامداد جمعه گفت: »بر اثر وقوع سیل طغیان گر در 
کمپ سد ستارخان شهرستان اهر به خانوار عشایری 
که در این محل ساکن بودند، خسارت قابل توجهی 
وارد کرد.« وی با اشاره به این که خوشبختانه سیل 
شب گذشته در شهرستان اهر تلفات جانی نداشت، 
افزود: »تلفــات حیوانی به چهار خانوار عشــایری 
وارد و چادرهای آنها را ســیل برد ولی در این حادثه 
به هیچ کس آســیبی وارد نشــد. پــس از این که 
عشایر سیل زده اســکان اضطراری یافتند، در بین 
سیل زدگان 4 عدد چادر، 18 تخته پتو و مواد غذایی 
توزیع شد که مرحله دوم توزیع مواد غذایی و وسایل 

مورد نیاز سیل زدگان روز شنبه ارسال می شود.«

تصادف خونین در میدان تجریش 
شهروند|  ســرعت سرســام آور یک راننده، 

عابرپیاده را به لاین مخالف خیابان پرتاب کرد.
راننده سواری تویوتا که با سرعت زیادی از میدان 
تجریش بــه طرف جنوب حرکت می کــرد، با یک 
عابرپیاده در خط  کشی عابر بشــدت تصادف کرد. 
شدت این تصادف که ساعت 14 دیروز در نزدیکی 
میدان تجریش تقاطع خیابان سرشــار اتفاق افتاد، 
به حدی بود که عابر بیهوش شد و به سختی نفس 
می کشــید، به طوری که ماموران اورژانس با توجه 
به بسته شدن مســیر تنفس مرد مجروح ناگزیر به 
بازکردن مجرای تنفس وی از گردن شــدند. بنا به 
گفته پزشــک که فرد مجروح را معاینه کرده بود، 
احتمال زنده ماندن این مجروح کم است. در این میان 
راننده خاطی هنگامی که با اعتراض مردم در مورد 
سرعت زیادش روبه رو شــد، به اتفاق مردی که ادعا 
می کرد برادر راننده خاطی است، به مردم حمله کرد.  
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